2025 年 9 月 26 日

各  位

上場会社名 エムスリー株式会社
 （コード番号：2413 東証プライム）
 （ https://corporate.m3.com ）

本社所在地 東京都港区赤坂一丁目11番44号
赤坂インターシティ

代表者 代表取締役     谷村  格
問合せ先 執行役員       大場 啓史

（再訂正）「ストックオプション（新株予約権）の付与に関するお知らせ」の一部訂正について

 2025 年 8 月 20 日に公表いたしました『（訂正）「ストックオプション（新株予約権）の付与に関するお知らせ」の

一部訂正について』につきまして、訂正資料作成時の確認不備により一部不正確な箇所があったことが判明し

たため、下記のとおり再度訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

２） 株式報酬型ストックオプション

(3) 新株予約権の総数 3,628 個

（訂正後）

２） 株式報酬型ストックオプション

(3) 新株予約権の総数 3,627 個

以 上